कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव

२९ वा दीक्षांत समारंभ

सुधारीत सुवर्णपदक धारकांचे नांव: विधी अभ्यासक्रम मधील Law of Crime (परीक्षा- मे, २०२०)

अ.क्र		सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्याची माहिती					
31.93	देणगीदारांची नावे			नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
	मानव विज्ञान विद्याशाखा								
03.	ॲड. अशोक रा. माथुरवैश्य ५१, रामगिरी, जे.डी.सी.सी. डायरेक्टर्स कॉलनी, एस्. एम्. आय.टी. कॉलेजजवळ, भिकमचंद जैन नगर, जळगाव	गुरूवर्य ॲड. अच्युतराव अत्रे सुवर्णपदक	B.A, LL.B./ LL.B. विधी अभ्यासक्रम मधील Law of Crime या विषयात सर्वप्रथम येणा- यास	पटेल डिंपल विनोद	<i>£3</i> /300	(७.९०) (सी.जी.पी. ए.)	४०५०९०	के. सी. ई. एस्. सोसायटीचे एस. एस. मणियार विधी महाविद्यालय, जळगाव	786

• टिप- दि.०९/०४/२०२१ रोजी प्रसिद्ध करण्यात आलेल्या यादीतील अ.क्र.९३ वरील नाव रद्द करुन, उपरोक्त विद्यार्थ्यांचे नाव जाहिर करण्यात येत आहे.

29th CCONVOCATION

KAVAYITRI BAHINABAI CHAUDHARI NORTH MAHARASHTRA UNIVERSITY, JALGAON Revised List of Gold Medalists of First in Law of Crime Subject of B.A.LL.B./ LL. B Course Examination held in April – May, 2020

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever							
				Name	Marks	Grade/ Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees		
	FACULTY OF HUMANITIES										
01.	Adv. Ashok R. Mathurvaishya 51,'Ramgiri', JDCC Directors Colony, Nr. SMIT College, Bhikamchadn Jain Nagar, Jalgaon	Guruvarya Adv. Achyautrao Atre Gold Medal	First in Law of Crime Subject of B.A.LL.B./ LL. B Course	Patel Dimpal Vinod	63/100	[7.90] CGPA	405090	KCES's S. S. Maniyar Law College, Jalgaon	248		

• Note – List of Gold Medalist Published on Dt.09/04/2021 in which sr. no. 93 is being treated as cancelled and treat the above name as revised

Date: 02 / 05/ 2021

(बी. पी. पाटील) संचालक परीक्षा आणि मूल्यमापन मंडळ